
目黒区　地区長

　東部地区　　 　東部地区長を拝命しております株式会社東悠エステート　東福信子 でございます。
協会及び地区の会員の皆様との懸け橋となり、業界及び会員の皆様の発展の一助
となれますよう精一杯務めさせていただきます。
今後とも皆様のご支援ご協力よろしくお願い申し上げます。

      東福　信子 　      東福　信子 　
  

　小山地区　　　　   この度、目黒小山地区長及び監査役を拝命しました有限会社宮野の 宮野亨二 で
ございます。
小山地区長を務めた経験を活かし、会員の皆様と共に第五ブロックの地区活動を更 
に活発にしていきたいと思いますので、今後ともよろしくお願いいたします。

      宮野　亨二
    
　自由が丘地区　   この度、自由が丘地区長の役を仰せつかりました玉川商事の 篠原 と申します。

自由が丘地区の横のつながりを強化し、微力ながら皆様のお力になれればと思い
ます。

   　篠原　龍弘

　西部地区 　皆様こんにちは。西部地区長の株式会社丸栄商事　四宮秀一　です。
会員皆様個人とブロック組織の連携を図るために、お互いを繋げる役目を担い、
西部地区発展と皆様の繁栄のため尽力いたしますので、ご協力のほど宜しく
お願い申し上げます。

 　　四宮　秀一
　
　学大地区   学大地区長の㈱ロイヤルエステートの　内山茂夫　と申します。

人の心を重んじる学大地区の伝統を護り、会員の皆様と仕事に地域の発展に尽くし人の心を重んじる学大地区の伝統を護り、会員の皆様と仕事に地域の発展に尽くし
第五ブロックの一助になればと思って居りますので、どうぞ宜しくお願い致します。

 　　内山　茂夫
　
　祐天寺地区　 　この度、祐天寺地区長を拝命いたしました五井興業株式会社の 五井祐次郎 で

ございます。
祐天寺地区と会員の発展や情報共有に尽力してまいりますので、なにとぞご協力
よろしくお願いいたします。

  　五井祐次郎  　五井祐次郎

　中目黒地区 　この度、中目黒地区長を任されました株式会社テイ・プロジェクトの　鄭　勝云
(テイ　スンウン) と申します。
貴重な機会を頂き緊張もございますが、諸先輩方の協力を賜り、地域発展の為
皆様との連携を円滑に図れる様、微力ながら尽力いたします。
どうぞよろしくお願いします。

　　 　　　鄭　勝云



品川区　地区長

　大井地区 　この度、大井地区長を仰せつかりましたアーバンホーム株式会社　川東大二郎
と申します。
諸先輩方が繋いでこられた歴史ある地区の運営を任されまして、緊張感もござい
ますが、大井地区発展のため、会員の皆様との連携を図ってまいります。
微力ながら２年間精一杯尽力致しますのでご協力の程宜しくお願い申し上げます。微力ながら２年間精一杯尽力致しますのでご協力の程宜しくお願い申し上げます。

   川東　大二郎

　五反田地区 　この度、五反田地区長を拝命致しました株式会社日本不動産コンサルタント 星 
でございます。
重責を担うこととなり微力ではございますが、五反田地区並びに業界発展の一助
たるべく、誠心誠意努力致す所存でございますので、何卒一層のご指導・ご鞭撻
を賜りますようよろしくお願いします。

　　　星　英彦

　荏原地区 　この度、荏原地区長を拝命しました株式会社石井の 石井貴之 と申します。
若輩者ではございますが諸先輩方のご協力を賜り、微力ながら精進させていただ
きますのでよろしくお願いします。きますのでよろしくお願いします。
会員の皆様が広く親睦や情報共有できるよう、仕組みや機会を作れればと思いま
すのでよろしくお願いします。

   　石井　貴之

大田区　地区長

　大森地区 　この度、大森地区長を仰せつかりました株式会社トラスティー　三野太郎　です。
大森地区会員様同士の活発な交流を目指して参りますので、どうぞよろしくお願い
致します。致します。
ご不明な点などございましたらご連絡下さい！

     三野　太郎

　蒲田地区 　蒲田地区の地区長を拝命いたしました合同会社光洋不動産  米永 と申します。
併せて第五ブロックの組織委員長もさせていただいております。
蒲田地区としては、新規入会の方を含めた会員の方々のバックアップをしていき
たいと考えております。
イベント等開催してまいりますので、地区会員の皆さまには是非ご参加いただき
交流を深めてまいりましょう。

   米永　孝行 今後ともよろしくお願い申し上げます。

  
　東池地区 　この度東池地区長を拝命致しました 加藤邦子 でございます。

会員同士の研鑽･親睦を深め、地区の活性化と地域の発展に貢献できるよう尽力
致します。
皆様、ご協力いただけますよう宜しくお願い致します。

   加藤　邦子


